3
PS120/240WF
Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
	■ Possibilités WI-FI
Programmation et contrôle avec
un téléphone intelligent ou une tablette
compatible avec Alexa et Google Home
	■ Fonctions de base
Programmation sur 7 jours facile et contrôle
manuel aussi offert
	■ Fonctions avancées
Peut être raccordé à des unités d'expansion ou
de chauffage auxiliaires, avec ou sans moteur
	■ Possibilité d’afficher la température
extérieure
	■ Économie d'énergie d'électricité
Permet d'économiser de 10 à 15 % des frais
de consommation selon l'utilisation
Fabrication
	• Plastique moulé
Couleur
	• blanc
Tensions offertes
	• 1800 W @ 120 V / 15 A
	• 3120 W @ 208 V / 15 A
	• 3600 W @ 240 V / 15 A
Contrôle
	■ Possibilité de contrôler la
température de l'air ambiant (A)
ou du plancher (F) et de pouvoir
limiter la température maximale
du plancher
	■ Contrôle selon les besoin de
l'utilisateur avec une programmation
ou manuellement sur le thermostat
ou à distance
	■ Affichage de la température
en °C ou °F
	■ Protection en cas de défectuosité
assurée par un disjoncteur
différentiel de fuite à la terre (DDFT)
Précision
	■ Contrôle précisément la température
ambiante à ± 0,5 °C (1 °F)
	■ Lecture de température avec
thermistance
Plage de température
	• 5 °C à 36 °C (41 °F à 96 °F)
Garantie
	• Trois ans
Déterminez votre niveau de confort à tout moment
Le thermostat programmable WI-FI de True Comfort vous offre la tranquillité d’esprit en vous permettant de facilement et
rapidement programmer et contrôler la température en vous servant d’une tablette ou d'un téléphone intelligent.
THERMOSTAT
ÉLECTRONIQUE WI-FI
120 V/240 V
Garantie
de 3 ans
Conçu au
Canada
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
# DE PRODUIT PRIX DE DÉTAIL
SUGGÉRÉ ($ CA) DESCRIPTION
PS120/240WF 251,95 Thermostat électronique programmable WI-FI 120/240 V avec DDFT
FC
_P
S1
20
/2
40
W
F_
06
23
_F
R_
04
07
23